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Siilinjärven kunta hakee vesilain mukaista lupaa Vuorelan venesataman 
saneeraukseen ja laajennukseen. Itä-Suomen aluehallintovirasto pyytää 
hakemuksesta kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa. 

 
Hakemuksen sisältöä Hanke sisältää nykyisen venesataman laiturirakenteiden osittaisen 

purkamisen, uusien laitureiden asentamisen ja rannan ruoppauksen. 
Hanke sijoittuu Toivalan osakaskunnan yhteiselle vesialueelle 749-876-7-0 
kiinteistön 749-401-2-198 edustalle. Hakija pyytää aluehallintovirastoa 
myöntämään pysyvän käyttöoikeuden hankkeen tarvitsemalle alueelle 
yhteisestä vesialueesta. 
 
Satamaan asennetaan 60 metriä pitkä aallonmurtajalaituri ja kaksi 48 
metriä pitkää venesatamalaituria sekä mahdollisesti 16 metriä pitkä 
apulaituri. Kaikki laiturit ovat betoniponttonilaitureita. Laitureiden lopullinen 
koko voi hieman muuttua laituritoimittajasta riippuen. Nykyinen betoninen 
vierasvenelaituri säilytetään alueen kaakkoiskulmalla. Sataman 
venepaikkamäärä nousee laajennuksen myötä nykyisestä 24 venepai-
kasta 60 venepaikkaan. Lisäksi satamaan rakennetaan betoninen 
veneenlaskuluiska. 
 
Ruopattavan alueen pinta-ala on noin 2 600 m2 ja ruoppausmassojen 
määrä noin 2 400 m3. Ruoppaus tehdään kaivinkoneella. Ruoppausmassat 
toimitetaan Säyneenjoen maankaatopaikalle. Rantaviivaa suoristetaan 
kaivamalla ja rantaan tehdään eroosiosuojaus louheesta. 
 
Rakentaminen on tarkoitus aloittaa syksyllä 2023. Työt ajoitetaan vesistön 
virkistyskäyttö- ja veneilykauden ulkopuolelle. Rakennustyöstä aiheutuu 
paikallista ja lyhytaikaista veden samentumista venesataman rannan 
edustalla. 
 
Hakemuksessa esitetään, että hankkeen toteuttamisen yhteydessä ei olisi 
tarpeen tehdä vesistötarkkailua. Hakemuksessa on kuitenkin esitetty 
tarkkailuohjelma, jos lupaviranomainen katsoo tarkkailun tarpeelliseksi. 
 

Ympäristönsuojelupäällikkön päätösehdotus 
 Siilinjärven kunnan viranomaislautakunta kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaisena esittää lausuntonaan Itä-Suomen 
aluehallintovirastolle Vuorelan sataman laajentamishanketta koskevasta 
lupahakemuksesta seuraavaa: 
 
Lautakunta toteaa, että hanke on tarpeellinen Pohjois-Kallaveden 
virkistyskäytön parantamiseksi. Hankkeessa venesataman varustusta 
parannetaan septitankkien tyhjennyslaitteistolla, millä voidaan vähentää 
veneilystä aiheutuvaa ravinnekuormitusta. 
 
Hankkeeseen sisältyvät maaleikkaus- ja ruoppaustyöt aiheuttavat ainakin 
paikallista samentumishaittaa. Haittojen lieventämiseksi työt tulee tehdä 
hakemuksessa esitetyn mukaisesti vesistön virkistyskäyttökauden 
ulkopuolella.  Hakemuksessa esitetty vesistötarkkailu on lautakunnan 
näkemyksen mukaan riittävää. 



 
Hakemuksen mukaan ruoppausmassat sijoitetaan Säyneenjoen 
maankaatopaikalle. Mikäli ruoppausmassoja on tarpeen välivarastoida 
satama-alueella, tulee huolehtia siitä, ettei välivarastointi aiheuta 
ruoppausmassojen liettymistä takaisin vesistöön. 
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